
Pachet produse de curatenie

I.D.: 99946076

Data
publicarii 12.07.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.531,98 RON - 1.531,98 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie TRANSURB: 1. axial detergent geam set 2*750ml pomp+rez = 6set*3.87 = 23.22 lei; 2. mop bumbac 200gr = 10buc*2.90 = 29.00 lei; 3. manusi menaj M = 12per*2.05 = 24.60 lei; 4. diluant universal 900ml pet = 12buc*7.39lei = 88.68 lei; 5. banda izolatoare neagra 10m 10buc/set = 2set*13.24 = 26.48 lei; 6. dove sapun 90gr = 400 buc*3.35 = 1340.00 lei
